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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opéstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njoftim pér testim elektronik me shkrim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore njofton kandidatét & kané plotésuar kriteret pér
€ hyré né listén e ngushté¢ pér Grupi i inxhinierisé mekanike, pozita: Inspektor i
Komunikacionit, me numér RN00018586 t& datés 03.09.2025 pér mbajtjen e testimit elektronik
me shkrim.

Pozita: Inspektor i Komunikacionit;

Numri i Referencés: RN00018586;

Data e testimit me shkrim: 06.11.2025 (e enjte);

Vendi dhe koha e testimit: Ndértesa e ish/Rilindjes, salla nr.015, Prishtiné, Ora —10:00.

Nr. Kodi Emri Mbiemri

1 RANO0140945 Amisa Bejta

i RANO0136086 Deniz Vérbovci

3 RANO0139034 Drilon Jashari

4 RANO0139131 Festim Kastrati

5 RANO0135767 Gézim Jetullahu

6 RANO0140430 Nexhmije Sallahu Ademi
7 RANO0140435 Zahide Keliqi Maligi

Pér ¢do paqartési mund t€ kontaktoni né nr. t& tel: 038 200 42 444, zyra nr. 33, ndértesa e
komunés - Kati 1.

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore




